
Robert Eriksson 
Dvärsätt (Östersund) 
Mobil 0702-30 53 77 (vard 8-16) 
e-post eriksson@sfro.com 
MC, SIDOVAGN TRIKE & BULLERPROV

Ingemar Norman 
Ås 
Bostad 063-301 25, mobil 0706-54 07 48 
e-post ingemar.norman@sfro.com 
BILAR & BULLERPROV

Gustaf Ridderstolpe 
Västerås 
Mobil 070-427 4 356 (vard 08-14) 
e-post ridderstolpe@sfro.com 
BILAR & BULLERPROV 
Vi försöker köra bullerprov tis, ons eller 
tors kl 16 varje vecka (ca april-oktober)

Hans Pihlblad 
Stora Mellösa (Örebro) 
Mobil 0730-32 42 00  
(vard 17-21, helg 10-17) 
e-post pihlblad@sfro.com 
MC, SIDOVAGN,  
TRIKE & BULLERPROV

Uno Germsjö 
Västra Tunhem 
Mobil 0703-54 02 47 
(oregelbundna tider, EJ efter kl 20) 
e-post germsjo@sfro.com 
BILAR & BULLERPROV

Luigi de Barone 
Alingsås 
Mobil 0705-51 11 69  
(vard 18-21, helger 10-21) 
e-post debarone@sfro.com 
BILAR, MC, SIDOVAGN,  
TRIKE & BULLERPROV

Peder Landberg 
Laholm 
Mobil 0706-28 22 84, 0760-31 27 15  
(vard 09-21) 
e-post peder.hotrod@iname.com 
BILAR & BULLERPROV

Andreas Wilson 
Endast Malmö 
Mobil 070-590 04 16  
(vard 16.30-18) 
e-post wilson@sfro.com 
BILAR & BULLERPROV

Peter Wounsch 
Trelleborg 
Mobil 070-850 50 40 (vard 18-21) 
e-post wounsch@sfro.com 
MC, SIDOVAGN, TRIKE & 
BULLERPROV

Thomas Augustsson 
Staffanstorp 
Mobil 070-794 28 04 
(mån-fre 12-21) 
e-post augustzzon@sfro.com 
HOTROD, BILAR & BULLERPROV

Sven-Erik Evling 
Kalix 
Bost 0923-142 76  
e-post evling@sfro.com 
BILAR, MC & BULLERPROV

Gustaf Ulander 
Kåge 
Mobil 0705-60 54 19  
(vard 08-16, 18.30-19.30) 
e-post ulander@sfro.com  
BILAR, TRIKE & BULLERPROV

Håkan Öberg 
Skellefteå 
Mobil 0702-92 40 16  
(vard 17-21, helg 10-12) 
e-post oberg@sfro.com 
MC, TRIKE & SIDOVAGN

Marlon Larsson 
Norrtälje 
Tel 0176-425 80  
(vard 10-12) 
e-post marlon@sfro.com 
BILAR, MC, TRIKE,  
SIDOVAGN & BULLERPROV

Lars Torngren 
Täby 
Bost 08-792 09 26  
(vard 19-21) 
e-post l lars.torngren@glocalnet.net 
BILAR

Bosse Andersson 
Landsbro 
SMS eller mobil 0708-42 63 45  
(vard 8-9) 
e-post andersson@sfro.com 
BILAR

Lennart Rydén 
Höganäs 
Mobil 0705-17 91 20  
(vard 08-16) 
e-post ryden@sfro.com 
BILAR & BULLERPROV

BESIKTNINGSGRUPP 2014

För aktuell information se SFROs hemsida www.sfro.com 

Obs! Endast ovanstående personer är behöriga att utföra besiktningar och måste då 
uppvisa giltig behörighet från Trafikverket. Utgåva 4. 2014
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